2

	[bookmark: _Toc275951405][bookmark: _Toc168123842]Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

  [image: Герб4]
	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_21.09.2018__                                                                                                № _23/180_

Об утверждении перечня наименований элементов улично-дорожной сети, расположенных на территории садоводческого некоммерческого товарищества «Труд» в г. Глазове

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11. 2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Изменить тип элементов улично-дорожной сети расположенных на территории садоводческого некоммерческого товарищества «Труд» в г. Глазове в соответствии с приложением 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению Перечень наименований элементов улично-дорожной сети расположенных на территории садоводческого некоммерческого товарищества «Труд» в г. Глазове (приложение 2).
3. Аннулировать элемент улично-дорожной сети, размещенный в Федеральной информационной адресной системе в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению.
4. Разместить в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы адресные объекты согласно Приложениям 1,2,3 настоящего Постановления.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Глазова
	О.Н. Бекмеметьев

Приложение 1 к Постановлению
Администрации Города Глазова
от 21.09.2018 № 23/180

Перечень изменяемых наименований типов элементов улично-дорожной сети на территории СНТ «Труд»

	№
	Аннулируемое наименование типа элемента улично-дорожной сети
	Уникальный номер объекта адресации в
государственном адресном реестре
	Присваиваемое наименование типа элемента улично-дорожной сети

	1
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 1 Восточная улица
	750b76f5-66a3-43ec-808f-8d6ac1149649
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 1-й восточный проезд

	2
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 2 Восточная улица
	78b25c3a-09fa-43bd-97df-db4ae71be422
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 2-й восточный проезд

	3
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 3 Восточная улица
	f2183e29-c711-4727-bddc-f504422574a4
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 3-й восточный проезд

	4
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Западная улица
	ea59cb44-7d6e-43e3-a706-a46973d20ead
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Западный проезд

	5
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Речная улица
	847f7ac9-c24a-47ab-ace2-e672cda6335e
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Речной проезд

	6
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Центральная улица
	4bce47bc-480f-4373-8489-bee1c0506a17
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Центральный проезд

	7
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Штанигуртская улица
	63fd7e21-61d1-4ca3-b7f0-5196f8aa0427
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Штанигуртский проезд

Начальник управления архитектуры и градостроительства
Администрации города Глазова                                                                                                       Л.В. Салтыкова

Приложение 2 к Постановлению
Администрации Города Глазова
от 21.09.2018 № 23/180

Перечень наименований элементов улично-дорожной сети расположенных на территории СНТ «Труд»

	№
	Присваиваемое наименование элемента улично-дорожной сети

	1
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 1-й восточный проезд

	2
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 2-й восточный проезд

	3
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 3-й восточный проезд

	4
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Береговой проезд

	5
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Западный проезд

	6
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Речной проезд

	7
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Центральный проезд

	8
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Штанигуртский проезд

	9
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Северный тупик

	10
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, Южный тупик

Начальник управления архитектуры и градостроительства
Администрации города Глазова                                                                                                       Л.В. Салтыкова

Приложение 3 к Постановлению
          Администрации Города Глазова
[bookmark: _GoBack]                                                                                               от 21.09.2018 № 23/180

Перечень аннулируемого элемента улично-дорожной сети

	№
	Аннулируемый элемент улично-дорожной сети
	Уникальный номер объекта адресации в
государственном адресном реестре

	1
	Удмуртская Республика, Городской округ город Глазов, Глазов Город, Труд территория СНТ, 4 Восточная улица
	45690c26-e26c-48ec-83d8-3808930cb307

Начальник управления архитектуры и градостроительства
Администрации города Глазова                                                                                                       Л.В. Салтыкова

image1.jpeg